Câmara Municipalde Jaauariúll4
Estado de São Paulo

PORTARIA NO 013 DE 2021

Dá n
outras providências

AFONSO LOPES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc... no uso das atribuições que Ihe são conferidas por
Lei, em especialno Ato da Mesa de n' 002, de 17 de março de 2020, no Ato da Mesa n'
003, de 27 de março de 2020, e na Portaria no 052/2020, de 09 de junho de 2020 que institui
o Plano para flexibilização da Quarentena de contenção da disseminação da COVID-19, no
âmbito da Câmara Municipalde Jaguariúna e suas alteraçõesl

Considerando que após aumento de casos da COVID-19 e de internações,
o Governo de São Paulo regrediu no Plano de Flexibilização e de Reabertura Económica,
fazendo todo o Estado voltar ou permanecer na fase amarela de restrições contra o novo
coronavírus (SARS-CoV-2)

RESOLVE

redação:

Art. I' - O art. 6o da Portaria n' 088/2020 passa a vigorar com a seguinte

Art. 6' - Prorrogar, até o dia 07 de fevereiro de 2021, a suspensão do
atendimento presencial ao público e de quaisquer atividades e/ou eventos extras que
possam ser realizados ou solicitados no prédio da Câmara Municipalde Jaguariúna

Art. 2o - O acesso às dependências desta Casa de Leis pelos vereadores e
servidores será exclusivamente pela porta de vidro, localizada na Rua Coronel Amâncio
Bueno, n' 446

Art. 3' - SÓ será permitido o acesso às dependências desta Casa de Leis,
após a aferição de temperatura, realizada pelo recepcionista

Art. 4' - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara MunigipáÍde Jagt)ariana, 14 de janeiro de 2021

P' /

VEREADOR AÇONSO {!696 OA sll.VA
Presidente

.r

Registrado na 9 ido, na mesma data, no quadro de